ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: blịâỡ /QĐ-UBND Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày 4u tháng 7 năm 2015

^ QUYẾT ĐỊNH
về việc bẫỉ bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân
dân và Uy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của
Chính phủ về rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét ý kiến của Giám đốc Sở Tư pháp tại Công văn số 3266/STP-BTTP
ngày 29 tháng 6 năm 2015;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố
Hồ Chi Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều í. Bãi bỏ Chỉ thị số 03/2001 /CT-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2001
của ủy ban nhân dân Thành phố về việc triển khai thực hiện Nghị định số
75/2000/NĐ-CP ngày 08 tháng 12 năm 2000 của Chính phủ về công chứng,
chứng thực trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Tư
pháp, Thủ trưởng các Sở, ban - ngành Thành phố, Chủ tịch ủy ban nhân dân
quận - huyện, Chủ tịch ủy ban nhân dân phường - xã, thị trấn và các tổ chức,
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
-Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Tư pháp;
- Cục Kiểm tra Văn bản-BỘ Tư pháp;
- Thường trực IỈĐND.TP;
- TTUB: CT, các PCT;
- Các Ban HĐND Thành phố;
- VPUB: các PVP;
- Các Phòng CV; TTỌ<TTTM;
- Lưu: VT, (PCNC/TNh) D.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Lê Hoàng Quân

     www.LuatVietnam.vn